
 
 

UCHWAŁA NR LXXI.637.2024 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów w Mińsku Mazowieckim i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII.183.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 27 czerwca 
2016 r. w sprawie powołania  Miejskiej Rady Seniorów w Mińsku Mazowieckim i nadania jej Statutu (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 6097 oraz z 2023r. poz. 8166) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada Seniorów  w Mińsku Mazowieckiem, zwana dalej „Radą", jest organem konsultacyjnym, 
doradczym i inicjatywnym. 

2. Rada składa się z 9 członków. 

3. Członkowie Rady wybierani są na okres kadencji Rady Miasta Mińsk Mazowiecki. 

4. Po zakończeniu kadencji Rada wykonuje swoje zadania  do czasu powołania nowego składu Rady. 

5. Wybór członków Rady powinien nastąpić w ciągu trzech miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady 
Miasta Mińsk Mazowiecki.”; 

2) § 6 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) listę poparcia co najmniej 10 mieszkańców miasta Mińsk 
Mazowiecki, którzy ukończyli 60 lat.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Dariusz Kulma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3886


	UCHWAŁA NR LXXI.637.2024 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-05T08:57:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




